[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2016  №_264_

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 30.12.2015 №405 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования обеспечение безопасности дорожного движения в Юрьевецком городском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с уточнением объема финансирования программы, утвержденным решением Совета Юрьевецкого городского поселения от 29.12.2015 №23 «О бюджете Юрьевецкого городского поселения на 2016 год» администрация Юрьевецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 30.12.2015 №405 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования обеспечение безопасности дорожного движения в Юрьевецком городском поселении»:
1. В приложение к постановлению:

1.1. В паспорте муниципальной программы:
строку «Исполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Исполнители программы
	Администрация Юрьевецкого муниципального района, в лице Управления городского хозяйства

строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2016 г. – 17 216,2 тыс. руб.
в том числе:

-бюджет Юрьевецкого городского поселения

2016 г. – 17216,2 тыс. руб.
- областной бюджет:

2016 г. – 0,0 тыс. руб.

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации Программы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы/ Источник ресурсного обеспечения
	2016

	Программа, всего
	17216,2

	бюджетные ассигнования
	17216,2

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	17216,2

	Аналитические подпрограммы

	1
	Подпрограмма «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования в Юрьевецком городском поселении»
	16871,2

	бюджетные ассигнования
	16871,2

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	16871,2

	2
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения Юрьевецкого городского поселения»
	345,0

	бюджетные ассигнования
	345,0

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	345,0

1.3. В паспорте подпрограммы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования  в Юрьевецком городском поселении»:

строку «Исполнитель подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители подпрограммы
	Администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, в лице Управления городского хозяйства

строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2016 г. – 16871,2  тыс. руб.

в том числе:

- средства бюджета Юрьевецкого городского поселения:

2016 г. – 16871,2  тыс. руб.

1.4. Раздел «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2016

	Подпрограмма, всего
	16871,2

	бюджетные ассигнования
	16871,2

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения
	16871,2

	1.
	Выполнение мероприятий по содержанию автомобильных дорог общего пользования
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	8131,5

	бюджетные ассигнования

	8131,5

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения

	8131,5

	2.
	Выполнение ремонта автомобильных дорог общего пользования

в том числе:
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	5532,8

	- ремонт автомобильных дорог по автобусному маршруту г. Юрьевец

	5532,8

	бюджетные ассигнования

	5532,8

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения

	5532,8

	3.
	Выполнение мероприятий по заготовке противогололедных материалов
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	1500,5

	бюджетные ассигнования

	1500,5

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения

	1500,5

	4.
	Выполнение мероприятий по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования за счет средств Дорожного фонда администрации Юрьевецкого городского поселения
	Администрация Юрьевецкого муниципального района
	1706,4

	бюджетные ассигнования

	1706,4

	- бюджет Юрьевецкого городского поселения

	1706,4

1.5. В паспорте подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения Юрьевецкого городского поселения» строку «Исполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Исполнители подпрограммы
	Администрация Юрьевецкого муниципального района, в лице Управления городского хозяйства

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района и на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам:

г.Юрьевец, ул. Советская д.37

г.Юрьевец, ул Советская д.97

Юрьевецкий район, с. Елнать ул.Сиротина д.6

Юрьевецкий район, с.Соболево ул.Молодежная д.4

Юрьевецкий район, д.Михайлово ул.Советская д.14а

И.о.главы Юрьевецкого муниципального района                          Д.А.Круглов
1
3